
S00JP0140ZGO
Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo: „Vypracování projektové dokumentace na akci Vybudování propojovacího

chodníku íokaíita Zelená rezidence, Kudlov"

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et íng. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: V
zástupce ve věcech technických:

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

VIADESIGNE s.r.o.
Se sídlem Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav
zastoupena Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Pavel Balcar, jednatel
zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Balcar, jednatel
IČO: 27696880

^

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 4400201192
číslo smlouvy zhotovitele: VD06020

Článek I.
Předmět dodatku

Dne 10.11.2020 byla mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a společností VIADESIGNE s.r.o.
jako zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné
zakázky „Vypracování projektové dokumentace na akci Vybudování propojovacího chodníku lokalita
Zelená rezidence, Kudlov".

Důvodem uzavření dodatku č.4 je řešení majetkoprávních vztahů k dotčeným pozemkům stavbou, ze
kterých vyplynulo, že se musí upravit trasa vedení chodníku. Tahle úprava projektové dokumentace má
vliv i na příkazní činnost pro zajištění povolení. Na jednání, které proběhlo dne 2.11.2022 na Magistrátu
města Zlín za přítomnosti projektanta, paní Žáčkové a zástupci města Zlín bylo dohodnuto, že po získání
posledních dvou souhlasů od majitelů posledních dvou subjektů dotčených pozemků stavbou projektant
dopracuje dokumentaci a aktualizuje vyjádření dotčených orgánů a správců sítí. Vzhledem k tomu, že tyto
souhlasy chybí, nemohla být dokumentace dopracována ani nemohla proběhnout aktualizace vyjádření.
Proto se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 4400201192 ze dne 10.11.2020 tak, jak je
uvedeno v čl. II. tohoto Dodatku č.



Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo: „Vypracování projektové dokumentace na akci Vybudování propojovacího
chodníku lokalita Zelená rezidence, Kudlov"

Článek II.
Změna smlouvy

Předmětem dodatku jsou změny Článku V. „Doba a místo plnění" a změny Článku VI „Cena za dílo" a to :

1. Doba plnění:
1.2. Podání žádosti o sloučené územní a stavební povolení (kompletní PD vč. dokladové části):

do 2 měsíců od získání souhlasů všech majitelů pozemků 
dotčených stavbou

Ukončení plnění díla - předání PD(DUSP) potvrzené stavebním úřadem, sloučené územní a stavební 
povolení s doložkou NPM, kontrolní rozpočet:

do 4 měsíců od podání žádostí o sloučené územní a stavební povolení

2. Cena za dílo se mění následovně:
2.2. Původní cena za dílo se navyšuje o tzv. vícepráce v celkové hodnotě 18 000,- Kč bez DPH. 

Úprava PD 13 000,- Kč bez DPH.
Aktualizace příkazní činnosti 5 000,- Kč bez DPH

Rekapitulace ceny za dílo; 
Cena za dílo dle SOD:

Dodatek č. 4: vícepráce

Cena za dílo ve znění Dodatku č.4 :

Celkem

*
156 540,00 Kč bez DPH 
32 873,40 Kč DPH 21%

18 000,00 Kč bez DPH

174 540,00 Kč bez DPH 
36 653,40 Kč DPH 21% 
211 193,40 Kč včetně DPH

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.



Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo: „Vypracování projektové dokumentace na akci Vybudování propojovacího
chodníku lokalita Zelená rezidence, Kudlov"

Schválení uzavřeni smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum: 29.9.2020, usnesení Č.83/19R/2020
Datum:30.8.2021, usneseníč.90/16R/2021
Datum.H.4.2022, usneseníč. 93/TR/2022
Datum:19.9.2022, usnesení 6.54/18R/2022
Datum: 6.3.2023, usnesení ČSO5R/2023

Ve Zlíně dne.

C.MOU £04olbTCl

Ve ..ú/./.r:^.... .dne
44 ^G^S

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel

Václav Kovář
Člen Rady města Zlína

. i
dav '

5S80 i
40]

---- I

Ing. Pavel Balcar
Viadesigne s.r.o.


